
 
 
 
 
 

 

Prezentace individuálního ostatního projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

7.2 

Oblast podpory  
 

7.2.2 

Název projektu 
 

KAŽDÝ MŮŽE BÝT ŠAMPIÓNEM (Inovace výuky sportu ve 
studijních programech Univerzity Pardubice) 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/2.2.00/15.0350 

Název příjemce  
 

Univerzita Pardubice 

Celková alokovaná částka  
 

8 676 227,65 Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

1.3.2011 - 30.5.2013 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Projekt si klade za cíl inovaci 14 předmětů volitelné TV v 25 
studijních programech UPa. Přinese s sebou zkvalitnění celé 
dosavadní koncepce tělesné výchovy a sportu na UPa směrem 
ke specializaci studentů na zvolené sportovní odvětví. Inovace 
bude řešena v následujících krocích:  
1)odborní asistenti (OA) navrhnou změny v předmětech a 
kursy, které je nutné absolvovat pro kvalitní výuku předmětů. 
Hlavní koordinátor s vedoucím KA 
zajistí nákup potřebného vybavení.  
2)OA absolvují vybrané kursy po odsouhlasení vedoucím KA. 
3)Všichni OA zajistí instalaci zařízení a uvedení sportovišť do 
provozu.  
4)OA uvedou inovace prakticky do výuky.  
5)Proběhnou ukázkové hodiny pod vedením špičkových 
odborníků.   
6)Budou probíhat sportovní soutěže pod záštitou rektora. Na 
konci semestrů bude probíhat zpětná vazba pomocí dotazníků 
mezi studenty i OA, jejich následné vyhodnocení a případné 
další změny v inovovaných předmětech tak, aby při skončení 
projektu byly naplněny všechny jeho cíle stanovené na 
počátku. 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

webové stránky projektu: 
http://projekty.upce.cz/sampion/projekt.html 
manažer projektu: Ing. Jan Zozulák 
kontakt: jan.zozulak@upce.cz; tel.: +420 732 673 994 

 
 



 
 
 
 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

 

 

 

 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

